
UCHWAŁA NR XLII.230.2022 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 27 października 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLI.219.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 
29 września 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet za pełnienie 
obowiązków sołtysa oraz kosztów podróży służbowej dla sołtysów 

Gminy Górzyca 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.) Rada Gminy Górzyca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLI.219.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet za pełnienie obowiązków sołtysa oraz 
kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Górzyca w § 2 po ustępie 
2 dodaje się ustęp 3 i 4 w brzmieniu: 

„3. Za każdą nieobecność sołtysa w spotkaniach lub szkoleniach 
organizowanych przez Wójta Gminy Górzyca, potrąca się 20% 
zryczałtowanej diety miesięcznej. 

4. W przypadku, gdy sołtys nie moze pełnić swoich obowiązków co 
najmniej przez okres jednego miesiąca, dieta za ten okres nie będzie 
wypłacana.”. 

§ 2. Wykonanie powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0ED4C6-1BB5-4D00-AF08-9FEC3D4758FE. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pismem znak: NK-I.4131.123.2022.ASzc z dnia 18 października 2022 r. 
Wojewoda Lubuski zawiadomił o wszczęciu postępowania nadzoprczego 
w stosunku do uchwały Nr XLI.219.2022 Rady Gminy Górzyca z dnia 29 września 
2022 r. w sprawie ustalenia wysokości diet za pełnienie obowiązków sołtysa oraz 
zwrotu kosztów podróży służbowej dla sołtysów Gminy Górzyca. Zgodnie 
z zaleceniami Wydziału Nadzoru i Kontroli Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego 
w uchwale należy uzupełnić zapisy dotyczące zasad naliczania i wypłaty 
zryczałtowanej miesięcznej diety. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5A0ED4C6-1BB5-4D00-AF08-9FEC3D4758FE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3
	Paragraf 1 zm. Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



